
Angående den private sti ved Lille Strandvej 11A

Som ejer af Lille Strandvej 11A, skriver jeg dette indlæg for at gøre opmærksom på generne ved at bo ud til 
den markant tiltagende trafikerede private sti ved Kringsvej, som løber få skridt fra min hoveddør.

Gennem de sidste år er turismen markant tiltaget i Blåvand. Dette er jo skønt for varde kommunes 
økonomi, men ikke altid lige gunstigt for grundejerne.

Der er en markant forskel på at have en privat fællessti som nogle få naboer har benyttet sig af, til at der på 
få år er opstået en massiv turistrute hvor folk kører igennem på mountainbike, slæber surfbræts og 
ovenikøbet kører på knallert igennem!! Det skal jo på det strengeste påpeges at denne lille private sti jo på 
ingen tænkelig måde er skabt til denne type af trafik, så folk drejer uden om afgræsningen, og går og kører 
hensynsløst ind helt tæt forbi mit hus med alt deres gear, larm, løse hunde, etc. 

Det er en fuldstændig uholdbar situation!

Den hensynsløse natur fra de mange turister stopper desværre ikke engang her. Desværre har jeg ofte 
oplevet mens jeg har været i huset, at komme ud af badet, eller gå rundt i stuen, og så få en kæmpe chok 
fordi der står nysgerrige turister med næsen presset mod ruden og kigger respektløs ind i huset. Det er 
mildest talt ret ubehageligt, og meget chikanerende, og e adfærd som stiens beliggenhed åbenbart  bringer 
med sig.

Der er intet fagligt argument for at bibeholde denne lille private sti, hvilket er fremlagt i andre dokumenter. 
Hvis man kigger på et kort og ser placeringen af de andre officielle adgangsveje, kan enhver hurtigt se, at 
der intet argument er for at benytte den lille private sti! Lille Strandvej er den største officielle adgangsvej, 
og den trafik som begynder at trække over stien hører til på Lille Strandvej, som er en offentlig vej! 

Det er en kæmpe gene at bo vedsiden af stien og dens tiltagende hensynsløse trafik og larm. Stien ligger 
lige op af huset og i min optik er der intet argument for at bibeholde den. 

De kommentarer nogle få naboer har tilknyttet som argumentation mod lukningen af den, er fuldstændig 
ude af proportioner sammenlignet med de gener det er at bo ud til stien.
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